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Release Date: 04/05/2012,  
This Amendment#1 Issued: 04/13/2012 

 
 

To CATS II Master Contractors in Functional Area 10: 
 
This Amendment #1 is being issued to amend and clarify certain information contained in the above 
referenced RFR.  All information contained herein is binding on all Offerors who respond to this RFR.   
 
 

1. Change in Minimum Experience/Knowledge/Skill 
Under Labor Category, Project Manager 

 
• "PMI/PMP certification has been removed as a requirement 

 
 

2. Question 
If the resources need to have worked with Google certified partners, Are you expecting CATS II 
contractors to team up with Google certified partners or if we provide resumes with prior 
experience working with Google certified partners with required experience will that be 
sufficient? 

 
Response: 
The requirement is that the resources are currently working for a Google Certified Partner.  If a 
CATS II master contractor that is not a Google Certified Partner wants to propose, the master 
contractor would have to partner with a Google Certified Partner that would provide the 
resources for the engagement. 
 

3. Question 
Can Google bid on this work and if not why?\ 
 
Response: 

           Google may not bid because Google is not a CATS II Master Contractor.  Master Contractors are          
           always allowed to subcontract any elements of the scope that they cannot perform themselves. 
 
 
Issued by 
 
Michael E. Balderson, 
Procurement Officer  


